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Podstawka aluminiowa Artnico pod
laptopa srebrna

Cena 29,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136414

Kod producenta pod laptopa srebrna

Kod EAN 5904302072725

Producent ARTNICO

Opis produktu

Laptop zawsze na odpowiedniej wysokości

Ergonomia wiąże się z projektowaniem miejsca pracy w taki
sposób, aby było ono najbardziej efektywne, wygodne i
bezpieczne dla użytkowników. Z tym wiąże się wyposażenie w
niezbędne akcesoria tj. podstawki pod laptop. Prezentowana
podstawka aluminiowa to uniwersalne akcesorium które
pozwoli dostosować kąt nachylenia, a także rozstaw
ramion do Twoich potrzeb. Dostępne kąty nachylenia to
15°, 20°, 25°, 30°, 35° i 40°, natomiast zakres rozstawu
ramion wynosi 4,5 - 16,5 cm.

Niezwykle intuicyjne użytkowanie

✅Uniwersalny design sprawia, że jest on kompatybilny z
większością laptopów i tabletów dostępnych na rynku, ✅
Podstawkę można dowolnie regulować, co pozwala na
użytkowanie jej z urządzeniami różnej wielkości, a także
ustawienie ich pod dowolnym kątem, ✅ Podstawka może zostać
złożona do niewielkich rozmiarów, dzięki czemu sprawdzi się
także w podróży, ✅Umożliwi skuteczne chłodzenie twojego
laptopa, dzięki czemu zawsze będzie działał sprawnie,
✅Doskonale sprawdzi się również przy korzystaniu z tabletów
czy czytników e-booków. 

Odpowiedni przepływ powietrza

Uniesienie sprzętu przez podstawkę poprawia obieg powietrza
wentylatorów urządzenia, dzięki czemu nie trzeba stosować
dodatkowej podkładki chłodzącej. Wykonana została w
całości z wysokiej jakości aluminium o dużej
wytrzymałości. Dolna część stojaka posiada silikonowe
podkładki antypoślizgowe, które zapobiegają przesuwaniu
się podkładki na blacie biurka. Całość jest solidnie wykonana,
dzięki czemu stojak będzie służył przez bardzo długi czas.

Składana, idealna do zabrania w podróż

Produkt jest wykonany z wysokiej jakości materiału, który
zapewnia stabilne podtrzymanie urządzenia oraz możliwość
dostosowania jego kąta nachylenia do własnych potrzeb. 
Lekka, a jednocześnie wytrzymała podstawka jest w

wygenerowano w programie shopGold

https://mirapolnext.pl/podstawka-aluminiowa-pod-laptopa-srebrna-p-26206.html


 

dodatku łatwa w przenoszeniu, zatem można jej używać w
domu, biurze, a nawet w podróży.

Odpowiednia postawa podczas pracy

Podstawka pod laptopa umożliwia zachowanie odpowiedniego
dystansu pomiędzy użytkownikiem a ekranem. Zbyt bliskie
umieszczenie ekranu może prowadzić do napięcia oczu i złej
postawy, dlatego ważne jest, aby mieć możliwość ustalenia
odpowiedniej odległości. Odpowiednia wysokość pomaga
uniknąć nadmiernego nachylenia głowy do przodu lub w
tył, co może powodować napięcie mięśni szyi i pleców.

Kolor Srebrny
Wykonanie Aluminium
Dostępne kąty nachylenia 15°, 20°, 25°, 30°, 35° i 40°
Rozstaw ramion  4,5 - 16,5 cm
Wymiary 165 x 230mm
Wymiary po złożeniu 230x45mm
Waga 0.245 kg

Podstawka aluminiowa pod laptopa srebrna

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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